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COUPE GEOLOGIQUE

0,60 m
-3,00 m
-4,.00 m
-5,90 m
-6,40 m

-30,00 m

Terre végétale

Argiles brunes
Colluvions séches
Marnes grises indurées
Calcaires bruns

Marnes grises

ARRIVEES D'EAU ET DEBITS ESTIMES AU SOUFFLAGE

Arrivée d'eau de -6.00 m Q =10 m¥h
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