COUPE GEOLOGIQUE

De	0,00	à	-0,60 m	Terre végétale
De	-0,60	à	-3,00 m	Argiles brunes
De	-3,00	à	-4,00 m	Colluvions sèches
De	-4,00	à	-5,90 m	Marnes grises indurées
De	-5,90	à	-6,40 m	Calcaires bruns
De	-6,40	à	-30,00 m	Marnes grises

ARRIVEES D'EAU ET DEBITS ESTIMES AU SOUFFLAGE

Arrivée d'eau de -6,00 m $Q = 10 \text{ m}^3/\text{h}$